
Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 25/07/2025, 16:03

Parâmetros: CPF / CNPJ: 06.248.164/0001-19. Situação para a Esfera Federal: REGULAR

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: ZjUxYWM1YzNmNmQ2ZTIzZmU1OGEyNjYyNTcwYjJlMTlhYWVhOWUwZWViNWM4ZjkyMGMwYWQ3YzM5NzVmZTBhZQ==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina
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